
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 62447Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

AVVOCATURA
____________________________________________________________________________

Assunto il 21/10/2024
Numero Registro Dipartimento 2155
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 14916 DEL 21/10/2024

Oggetto: CT 5887/18 - DDG 3725/19 – TAR di Catanzaro – Ricorso per ottemperanza – F. M. A.+ 1. c/ Regione Calabria ed altri. Surroga dell’avv. Lucio Romualdo con l’avv. Domenico Gullodell’Avvocatura regionale - Sezione di Reggio Calabria.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Cod. Proposta 62447
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL COORDINATORE REGGENTEDELL’AVVOCATURA
VISTO il decreto n. 3725 del 25/03/2019 con il quale si è disposta la costituzione in giudizio nelricorso proposto, dinanzi al Tribunale Amministrativo Regionale della Calabria sede di Catanzaro,dalla sig.ra OMISSIS e il sig. OMISSIS, per ottemperanza della sentenza n. 78/06 del Tribunale diCosenza, e conferito l’incarico di rappresentanza e difesa dell’Ente all’avv. Lucio Romualdodell’Avvocatura Regionale;RITENUTO di dovere provvedere, fermo tutto il resto il precedente decreto, alla surrogadell’avvocato Lucio Romualdo con l’avvocato Domenico Gullo dell’Avvocatura regionale – Sezionedi Reggio Calabria, e proseguire nella resistenza in Giudizio;VISTO l’art. 7 comma 3 della L. R. n. 56 del 30/12/2013 avente ad oggetto “Provvedimentogenerale recante norme di tipo ordinamentale e finanziario;VISTO lo Statuto regionale, approvato con L. R. n. 25 del 19 ottobre 2004 e successivemodifiche ed integrazioni;VISTA la L. R. n. 7 del 13 maggio 1996, avente ad oggetto “Norme sull’ordinamento dellastruttura organizzativa della Giunta regionale e sulla dirigenza regionale” e successive modifiche edintegrazioni;VISTA la Delibera di Giunta regionale n. 665 del 14/12/2022 di Approvazione Regolamentoregionale n. 12 del 14/12/2022 avente ad oggetto “Il Regolamento di organizzazione delle Strutturedella Giunta regionale”;VISTA la Delibera di Giunta Regionale n. 717 del 15/12/2023 avente ad oggetto “Misure pergarantire la funzionalità della struttura organizzativa della Giunta Regionale – approvazionemodifiche Regolamento Regionale n. 12/2022”;VISTO il DPGR. n. 55 del 24/09/2024 con il quale l’avv. Angela Marafioti è stata nominataCoordinatore reggente dell’Avvocatura regionale;DATO ATTO che il presente decreto riporta la firma del solo Coordinatore per i motivi espostinella nota prot. n. 191005 del 10/06/2020 di questa Avvocatura;ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché lalegittimità e correttezza del presente atto;D E C R E T A
 di ratificare l’attività defensionale sin qui espletata dall’avv. Lucio Romualdo e di autorizzarela prosecuzione della difesa in favore della Regione nel giudizio indicato in premessa,surrogando, a tal fine, il predetto avvocato con l’avv. Domenico Gullo dell’Avvocaturaregionale – Sezione di Reggio Calabria, conferendogli incarico di rappresentanza e difesadell’Ente regionale; di confermare, per tutto il resto, quanto disposto dal precedente Decreto di questa Avvocaturan. 3725 del 25/03/2019; di dare atto che, relativamente all’incarico come sopra assegnato all’avvocato regionale, nontrova applicazione l’art. 7, comma 3, della L. R. n. 56/2013; di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del regolamento UE 2016/679; di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del D.Lgs. 14marzo 2013, n. 33 e ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011, n. 11 e nel rispetto delregolamento UE 2016/679.Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice competente da proporsi entroitermini di legge.

Sottoscritta dal Coordinatore ReggenteAvv. Angela Marafioti(con firma digitale)

Cod. Proposta 62447
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


